

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2017 г.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2017
по ОКПО	
ИНН	2629000344
по ОКТМО	07000000
по ОКПО	00075423
ИНН	2634008758
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Учреждение
Обособленное подразделение

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение "Лермонтовский региональный многопрофильный
колледж"

Учредитель

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского
края

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	4 210 164,10	31 057 293,10	15 424 216,80	50 691 674,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	30 917 370,10	13 939 572,01	44 856 942,11
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	-6 767 865,09	116,00	-6 767 749,09
доходы от реализации активов	092	172	0,00	-6 767 865,09	116,00	-6 767 749,09
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	-6 767 865,09	116,00	-6 767 749,09
Прочие доходы	100	180	4 210 164,10	6 907 788,09	1 484 528,79	12 602 480,98
в том числе:						
субсидии	101	180	4 210 164,10	0,00	0,00	4 210 164,10
иные прочие доходы	104	180	0,00	6 907 788,09	1 484 528,79	8 392 316,88
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	3 982 514,10	33 705 379,58	15 905 395,30	53 593 288,98
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	0,00	26 373 342,52	8 786 423,01	35 159 765,53
в том числе:						
заработная плата	161	211	0,00	20 294 392,25	6 673 364,58	26 967 756,83
прочие выплаты	162	212	0,00	0,00	109 422,52	109 422,52
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0,00	6 078 950,27	2 003 635,91	8 082 586,18
Приобретение работ, услуг	170	220	947 099,10	2 883 707,46	2 817 805,26	6 648 611,82
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	0,00	363 085,73	363 085,73
транспортные услуги	172	222	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
коммунальные услуги	173	223	0,00	2 535 441,15	285 758,38	2 821 199,53

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
арендная плата за пользование имуществом	174	224	0,00	0,00	342 700,00	342 700,00
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	947 099,10	30 964,14	985 562,21	1 963 625,45
прочие работы, услуги	176	226	0,00	317 302,17	832 698,94	1 150 001,11
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	103 416,38	4 500,00	107 916,38
в том числе:						
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	0,00	103 416,38	0,00	103 416,38
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	133 155,00	0,00	0,00	133 155,00
в том числе:						
пособия по социальной помощи населению	242	262	133 155,00	0,00	0,00	133 155,00
Прочие расходы	250	290	2 902 260,00	1 272 330,17	422 347,80	4 596 937,97
Расходы по операциям с активами	260	270	0,00	3 072 583,05	3 874 319,23	6 946 902,28
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	2 709 033,89	207 907,68	2 916 941,57
расходование материальных запасов	264	272	0,00	363 549,16	3 666 411,55	4 029 960,71
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		227 650,00	-2 657 099,67	-489 114,74	-2 918 564,41
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		227 650,00	-2 648 086,48	-481 178,50	-2 901 614,98
Резервы предстоящих расходов	303		0,00	-9 013,19	-7 936,24	-16 949,43
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + 370)	310		0,00	4 390 437,20	205 992,78	4 596 429,98
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-2 506 192,27	112 474,32	-2 393 717,95
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	227 650,00	612 516,00	640 764,00	1 480 930,00
уменьшение стоимости основных средств	322	410	227 650,00	3 118 708,27	528 289,68	3 874 647,95
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление непроизведенных активов	350		0,00	6 907 788,09	0,00	6 907 788,09
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	0,00	6 907 788,09	0,00	6 907 788,09
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	-11 158,62	93 518,46	82 359,84
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	0,00	430 998,54	6 743 852,81	7 174 851,35
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	0,00	442 157,16	6 650 334,35	7 092 491,51
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0,00	33 459 396,39	13 787 275,98	47 246 672,37
уменьшение затрат	372	X	0,00	33 459 396,39	13 787 275,98	47 246 672,37
Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр. 390 - стр. 510)	380		227 650,00	-7 047 536,87	-695 107,52	-7 514 994,39
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		0,00	-6 767 865,09	-396 036,72	-7 163 901,81
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	0,00	-339 514,93	-339 514,93
в том числе:						
поступление средств	411	510	4 210 164,10	30 992 941,98	18 779 732,14	53 982 838,22
выбытие средств	412	610	4 210 164,10	30 992 941,98	19 119 247,07	54 322 353,15
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		0,00	-6 767 865,09	-56 521,79	-6 824 386,88
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	4 210 164,10	31 265 704,60	19 493 008,75	54 968 877,45
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	4 210 164,10	38 033 569,69	19 549 530,54	61 793 264,33
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		-227 650,00	279 671,78	299 070,80	351 092,58
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-227 650,00	279 671,78	299 070,80	351 092,58
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	4 210 164,10	53 368 510,42	22 478 844,17	80 057 518,69
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	4 437 814,10	53 088 838,64	22 179 773,37	79 706 426,11

Директор

Главный бухгалтер

30 января 2017 г.



(Handwritten signature)

(подпись)

(Handwritten signature)

(подпись)

Тарасенко Марина Николаевна

(расшифровка подписи)

Лысенко Татьяна Михайловна

(расшифровка подписи)